

GRANDMA'S

10072400719421 - ORIGINAL MOLASSES

This product is gluten free.. 1.0 Gallon US (gal). Kosher



MARKETING

Grandma's® Original Molasses You can see and taste the difference. Color: The color of Grandma's Molasses adds warm, rich tones to baked goods and main dish combinations. Baking with molasses can eliminate the need for artificial color additives. It also provides coloring for brown sugar. Flavor: Grandma's adds a distinctive and rich taste to foods that your customers will appreciate. Grandma's Molasses also enhances other flavors present in food products such as chocolate, coffee, mocha, vanilla, butterscotch, caramel and similar flavors. Shelf Life: Grandma's Molasses increases the shelf life of your products by retaining moisture and improving quality, especially in baked sweet goods, confection...

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
71942		10072400719421		4/1 gal		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
GRANDMA'S		B&G FOODS INC.		Syrup/Treacle/Molasses (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
49 LBR	46.88 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.25 INH	12.25 INH	12.5 INH	1875.78 INQ	12x4	1460 Days	40 FAH / 85 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Store at Ambient Temperature.

- ALLERGENS
- C** = 'Contains'; **MC** = 'May Contain'; **N** = 'Free From'; **UN** = 'Undeclared'; **INII** = 'Intentionally nor Inherently Included'; **50** = 'Derived from Ingredients'; **60** = 'Not Derived From Ingredients'; **NI** = 'No Info'
- Milk - N

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

AU - N

Molluscs - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - N

Crustaceans - N

Mustard - N

Nutrition Facts

252 Servings per container

Serving Size1 Tbsp (15mL)

Amount Per Serving

Calories60

% Daily Value*

Total Fat00%

Saturated Fat0 g0%

Trans Fat0 g

Cholesterol0 mg0%

Sodium20 mg1%

Total Carbohydrates16 g5%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars14 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein0 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium0 mg2%

Iron0 mg2%

Potassium110 mg3%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Unsulfered Molasses

GRANDMA'S

10072400719421 - ORIGINAL MOLASSES

This product is gluten free.. 1.0 Gallon US (gal). Kosher

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

READY TO EAT

SERVING SUGGESTIONS

Grandma's® Quick and Easy Tip Brown Sugar: To make 28 lbs. of brown sugar, just add 3 lbs. (one quart) of molasses to 25 lbs. of white refined sugar (or one gallon to 100 lbs. makes 11 lbs. of brown sugar). No need to premix, just add your recipe and blend together with other ingredients. Table Syrup: Make buttery-flavored syrup using 3 parts Grandma's to one part butter, heated together. Serve over pancakes, waffles, French toast or hot biscuits. Coffee: Add a small amount to coffee to remove the harsh, bitter taste many commercial coffee brands. (1/2 teaspoon per 6 oz. cup or 1/2 cup per gallon of coffee).

MORE INFORMATION

Website : www.grandmasmolasses.com